

# ジンラーメン 辛口

もちもち麺と旨辛スープがおいしい韓国発の大人気ラーメン！



## 商品規格

|         |  |
|---------|--|
| 商品コード   |  |
| メーカー    | オンガネジャパン   |
| 原産国     | 韓国   |
| 原材料名    | 油揚げめん（小麦粉、食物油脂、でん粉、小麦グルテン、食塩、酵母エキス）、スープ（食塩、砂糖、粉末しょうゆ、にんにく、混合香辛料、ぶどう糖、たん白加水分解物、唐辛子エキス、酵母エキスパウダー、こしょう、唐辛子、昆布エキス、デキストリン）、かやく（白菜、植物性たん白、にんじん、ねぎ、しいたけ、唐辛子）／増粘剤（加工デンプン）、調味料（アミノ酸等）、かんすい、pH調整剤、着色料（V.B <sub>2</sub> ）、（一部に小麦・大豆を含む） |
| アレルギー表示 | 小麦・大豆  |
| 内容量     | 120g（めん105g）   |
| ケース入数   | 20入  |
| 賞味期限    | 12か月   |
| 保存方法    | 直射日光、高温多湿を避けて常温で保存   |
| 単品サイズ   | 195mm×155mm×30mm   |
| 単品重量    | 123g   |
| ケースサイズ  | 358mm×300mm×137mm  |
| ケース重量   | 3kg  |
| JAN     | 4562104353162  |
| ITF     | 14562104353169   |
| 特記事項    | ケース販売用JANコード：4562104353179<br>栄養成分1食（120g）当たり（推定値）<br>エネルギー 500kcal<br>タンパク質 11g<br>脂質 15g<br>炭水化物 80g<br>食塩相当量 4.6g   |